CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

‘Serv Determinn "lO'H D»rmenzmh

“Trasmessa: ( g/[ (-

\

.awlt

Raf W
i 0 03:10.06

I Resp, dot semzip

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

I‘Lrum e Aj nn Atrativo
& Scr/bﬁnﬁw
o

N° D’ORDINE OGGETTO: Approvazione spesa per missione a Bologna del
185 8 dipendente Giovanni Gurrieri, per partecipare al Salone
DATA: Europeo COM-PA, sul tema “ Citta, Reg10n1 Europa
quale comunicazione pubblica?”; che si terra nei giorni 7-8
~ 3 07T, 2006 e 9 novembre 2006
N°.Sett. (9

Data 21 0% © 6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

~Bilangio . Capitolo -~ _Impegno; |  Liquidazione
200 b 1034-4 é/%b’/ﬁé
- Fuonz. . Servizio - - . Intervento
ol Qb 0>
)
‘0 /
L’anno duemilasei (2006), il glorno\[ M\Q del mese di Settembre

nell”Ufficio del Settore VII, il Dirigente ing. ' Michele Scarpulla ha adottato la

seguente determinazione:



Premesso che:

nei giorni 7-8 e 9 novembre 2006 a Bologna presso il padiglione delle fiere — il COM-
PA organizza il Salone europeo della comunicazione pubblica dei servizi al cittadino
e alle imprese sul tema “ Citta, Regioni, Europa: quale comunicazione pubblica?”;
che per la specificitd dell’argomento, I’Amministrazione ritiene opportuno la
partecipazione al suddetto evento, del Sig. Giovanni Guirrieri, dipendente di questo
Comune presso il Settore VII — Assetto e Uso del Territorio;

che la missione si prevede la spesa presunta di €. 500,00, per biglietto aereo A/R,
vitto e trasporto locale;

che per il tratto Ragusa-Catania e viceversa il dipendente Sig. Giovanni Gurrieri,
viene autorizzato all’'uso del mezzo proprio, esonerando I’Amministrazione da ogni
responsabilita, con la corresponsione del trattamento di missione allo stesso

spettante;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del 3° Settore ¢
Servizi Contabili e Finanziari”, Dr. Salvatore Grande;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa autorizzare la missione a Bologna nei
giorni 7 — 8 e 9 novembre 2006 del dipendente Giovanni Gurrieri;

2 Dare atto che I'onere finanziario discendente dal presente provvedimento per
spese di viaggio, vitto e varie presuntivamente ammontano a €. 500,00,da
imputare al cap. fé(}f%// Funz. Jf _Serv. L5
nt_ 09 Bil. 2£€ £ Impn. 6\/?5/5’ §

3. Autorizzare l'ufficio di Ragioneria ad antICIpare in favore deI dipendente
Giovanni Gurrieri la somma di €.,600,00 FwﬂM D Lt Z@//

4. Provvedere alla liquidazione, dietro presentazione di documentazioni.

Parte integrante la nota n.85/PRG/06

Il Responsabile del Procedimento |l Dirigente del/Bettore VI
Ing. Migb{ carpulla
/

Da trasmettersi d’ufficio, allufficio Ragioneria, Segreteria Generale. ‘
Visto Il Dirigente del Settore VIl

11 dirigente del I° settore Ing. Mic arpulla
UL
\5 I‘f*r presa visi cq= \ // i -
sisrale Si 7o) -

Ragusa 1 /z it k\tf

,A)‘



: SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90. :

IL. RESPONSAEBILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

19-09-400 / IL RESPONSAB fscharia

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco.

addi. .4 [to[of IL MESSO COMUNALE
o) WMESEN N OTTICATORE
o — B
CLT“mu“ff;@Qﬁ»

\ v
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periode di pubblicazione e cioé
dal.0.4./!QZ:0£.al..lQ tofof
Addi. (. [ Lo {9.L
IL MESSO COMUNALE




